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CAMPIONATO ITALIANO 

Percorso in salita TL 
 
 

 
 

2ª COPPA “E’ L’ENEGO” IL FORMAGGIO 
2° Memorial Sovrintendente Forestale Antonio Boscar din 

 
 
Località:  Primolano – Enego (VI) Data: 23 Settembre 2007  
Società organizzatrice: C.S. Bassano Cod. 2342 
  
 
 
Giuria 

Dislivelli 
 

 
Giudice arbitro Vischi Roberta                                          Km 1,1               mt.   50 
Giudice di partenza Masè Massimo                                         Km  2,1              mt.   76 
Giudice di arrivo Maniglio Rocco                                         Km 3,5               mt.  123 
Direttore di percorso Peruzzo Omar                                          Km 5,5               mt.   276    
Direttore di gara Rigoni Sergio                                            Km  8                 mt.  326 
Servizio cronometraggio CR. Vicenza                                              Km 11                mt.  526 
  

 
 

CLASSIFICA UFFICIALE 
 
 
Categoria GIOVANI FEMMINILE  KM 1,100             
 

POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' T EMPO DISTACCO PUNTI 
1 196 Genziani Alice 1998 11097 999.99 3192 Brianza Skiroll 05:47,10  304 
2 194 Gheno Marianna 1999  999.99 2342 C.S. Bassano 05:48,80 00:01,70 228 
3 195 Carlet Erica 1998 374223 999.99 3036 S.C. Orsago 05:54,60 00:07,50 152 
4 197 Canello Greta 1998 10819 999.99 2354 S.C. Montebelluna 06:35,00 00:47,90 76 
           
  Iscritti 4        

  Non partiti 0        

  Non arrivati 0        

  Squalificati 0        

 
Categoria GIOVANI MASCHILE KM 1,100             
 

POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' T EMPO DISTACCO PUNTI 
1 192 Gheno Tobia 1998 11050 999.99 2342 C.S. Bassano 04:33,60  304 
2 191 Vedova Alessandro 1999  999.99 2354 S.C. Montebelluna 05:01,80 00:28,20 228 
3 190 Bezzi Giulio 1999 10809 999.99 2347 G.S. Monte Giner 05:39,90 01:06,30 152 
4 193 Zambelli Gabriele  1999  999.99 2347 G.S. Monte Giner 09:01,20 04:27,60 76 
           
  Iscritti 4        

  Non partiti 0        

  Non arrivati 0        

  Squalificati 0        
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POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' T EMPO DISTACCO PUNTI 
1 188 Gheno Claudia 1996 10149 999.99 2342 C.S. Bassano 08:25,90  304 
2 189 Philippot Monique 1996 381988 999.99 2367 S.C. Monte Cervino 10:23,30 01:57,40 228 
3 186 Praselj Jana 1997 10661 999.99 2352 Mladina 11:43,90 03:18,00 152 
4 187 Gontier Sharon 1997 10722 999.99 2367 S.C. Monte Cervino 13:31,30 05:05,40 76 
           
  Iscritti 4        

  Non partiti 0        

  Non arrivati 0        

  Squalificati 0        

 
Categoria ESORDIENTI MASCHILE KM 2,100            

 
POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' T EMPO DISTACCO PUNTI 

1 180 Giardina Jacopo 1996 10275 999.99 2347 G.S. Monte Giner 07:44,20  306 
2 182 Ghira Luka 1997 10659 999.99 2352 Mladina 09:13,10 01:28,90 255 
3 185 Vedova Diego 1997 10777 999.99 2354 S.C. Montebelluna 09:47,60 02:03,40 204 
4 183 Longon Mauro 1997 10682 999.99 2354 S.C. Montebelluna 10:11,10 02:26,90 153 
5 184 Pretto Giacomo 1997 10704 999.99 2342 C.S. Bassano 10:17,20 02:33,00 102 
6 181 Chapellu Rayan 1996 10530 999.99 2367 S.C. Monte Cervino 10:35,70 02:51,50 51 
           
  Iscritti 6        

  Non partiti 0        

  Non arrivati 0        

  Squalificati 0        

 
Categoria RAGAZZI FEMMINILE KM 3,500              
 

POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' T EMPO DISTACCO PUNTI 
1 173 Rosa Deborah 1995 11099 999.99 3306 GSA Asiago 12:46,30  306 
2 174 Tagliati Angelica 1995 10508 999.99 2354 S.C. Montebelluna 12:55,20 00:08,90 255 
3 177 Bolzan Lisa 1995 356320 999.99 3036 S.C. Orsago 15:12,70 02:26,40 204 
4 179 Rui Alice 1994 374222 999.99 3036 S.C. Orsago 15:46,50 03:00,20 153 
5 175 Bolzan Anna 1995 356319 999.99 3036 S.C. Orsago 15:47,10 03:00,80 102 
6 176 D'Agostin Chiara 1994  999.99 2354 S.C. Montebelluna 19:08,50 06:22,20 51 
           
  Iscritti 7        

  Non partiti 1        

 178 Baloire Cindy 1994 356361 999.99 2367 S.C. Monte Cervino    

  Non arrivati 0        

  Squalificati 0        

 
Categoria RAGAZZI MASCHILE KM 3,500              

 
POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' T EMPO DISTACCO PUNTI 

1 157 Gheno Mattia 1995 10153 999.99 2342 C.S. Bassano 12:37,20  314 
2 163 Dalla Via Alberto 1995 373784 999.99 3356 GSA Vicenza 12:37,50 00:00,30 292 
3 159 Rusconi Fabrizio 1995 10479 999.99 2350 S.C. Lissone 12:59,80 00:22,60 269 
4 158 Longon Marco 1994 10500 999.99 2354 S.C. Montebelluna 13:04,30 00:27,10 247 
5 170 Carlet Alessandro 1995 356317 999.99 3036 S.C. Orsago 13:12,60 00:35,40 224 
6 172 Parini Filippo 1995  999.99 2342 C.S. Bassano 13:39,00 01:01,80 202 
7 161 Hrovatin Niki 1994 10578 999.99 2352 Mladina 13:46,00 01:08,80 179 
8 171 Philippot Mathieu 1994 381989 999.99 2367 S.C. Monte Cervino 13:46,70 01:09,50 157 
9 168 Jona icola 1994 10810 999.99 2352 Mladina 13:49,50 01:12,30 135 

10 166 Morelli Alex 1995 11112 999.99 3192 Brianza Skiroll 15:04,80 02:27,60 112 
11 162 De Zen Daniele 1994 10683 999.99 2354 S.C. Montebelluna 16:10,10 03:32,90 90 
12 167 Durando Alessandro 1994  999.99 NC1 Pattinatori Savonesi 18:12,20 05:35,00 67 
13 164 Canella Samuele 1995 10808 999.99 2347 G.S. Monte Giner 18:49,80 06:12,60 45 
14 160 Scremin Marco 1995 10166 999.99 2342 C.S. Bassano 19:39,70 07:02,50 22 

           
  Iscritti 16        

  Non partiti 2        
 165 Bertacco Simone 1994 11104 999.99 3306 GSA Asiago    

 169 Rainieri Nicola 1995 11115 999.99 3192 Brianza Skiroll    

  Non arrivati 0        

Categoria ESORDIENTI FEMMINILE   KM 2,100              
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  Squalificati 0        

 
Categoria ALLIEVI FEMMINILE KM 5,500 
 

POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' T EMPO DISTACCO PUNTI 
1 152 Gobbato Anna 1993 10416 999.99 2354 S.C. Montebelluna 22:19,20  305 
2 154 Gontier Marie Claire 1993  999.99 2367 S.C. Monte Cervino 22:44,60 00:25,40 244 
3 156 Forte Roberta 1992 10730 999.99 3306 GSA Asiago 23:31,40 01:12,20 183 
4 155 Rigoni Sofia 1992 10161 999.99 2342 C.S. Bassano 24:59,20 02:40,00 122 
5 151 Gheno Giada 1993 10151 999.99 2342 C.S. Bassano 25:12,50 02:53,30 61 
           
  Iscritti 8        
  Non partiti 3        
 149 Riga Monica 1992  999.99 2354 S.C. Montebelluna    
 150 Kariž Katarina 1993 11007 999.99 2352 Mladina    
 153 Carli Veronica 1992 10729 999.99 3306 GSA Asiago    
  Non arrivati 0        
  Squalificati 0        

 
Categoria ALLIEVI MASCHILE KM 5,500 
 

POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' T EMPO DISTACCO PUNTI 
1 146 Carrara Giovanni 1992 11014 999.99 3192 Brianza Skiroll 18:27,00  314 
2 133 Tanel Matteo 1993 358468 999.99 2360 Skiroll Appiano 18:27,10 00:00,10 292 
3 138 Becchis Emanuele 1993 359496 999.99 NC1 Pattinatori Savonesi 18:36,40 00:09,40 269 
4 148 Rigoni Andrea Francesco 1992 10738 999.99 3306 GSA Asiago 19:12,90 00:45,90 247 
5 137 Bolzan Simone 1993 356318 999.99 3036 S.C. Orsago 19:21,90 00:54,90 224 
6 142 Zannoni Pietro 1992 10168 999.99 2342 C.S. Bassano 19:32,70 01:05,70 202 
7 139 Lobbia Marco 1993 10736 999.99 3306 GSA Asiago 20:12,10 01:45,10 179 
8 134 Maj Christian 1993 11008 999.99 3192 Brianza Skiroll 20:19,40 01:52,40 157 
9 141 Cantele Davide 1993  999.99 3306 GSA Asiago 21:07,30 02:40,30 135 

10 135 Scremin Luca 1993 10165 999.99 2342 C.S. Bassano 21:11,60 02:44,60 112 
11 144 Rigoni Luca 1993 11011 999.99 3306 GSA Asiago 21:14,20 02:47,20 90 
12 140 Cherubin Matteo 1993 11009 999.99 2342 C.S. Bassano 22:36,10 04:09,10 67 
13 147 Degiovanni Luca 1992  999.99 NC1 Pattinatori Savonesi 22:40,10 04:13,10 45 
14 143 Rusconi Roberto 1992 10480 999.99 2350 S.C. Lissone 30:50,50 12:23,50 22 

           
  Iscritti 16        
  Non partiti 2        
 136 Rainieri Armando 1993 11010 999.99 3192 Brianza Skiroll    
 145 Balzano Rudi 1992 10566 999.99 2352 Mladina    
  Non arrivati 0        
  Squalificati 0        

 
 
Categoria ASPIRANTI FEMMINILE  KM 5,500             
 

POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' T EMPO DISTACCO PUNTI 
1 131 Fabris Marta 1991 10743 999.99 3306 GSA Asiago 20:50,50  302 
2 132 Rusconi Silvia 1990 10481 255.46 2350 S.C. Lissone 25:49,60 04:59,10 151 
           
  Iscritti 2        
  Non partiti 0        
  Non arrivati 0        
  Squalificati 0        

 
 
Categoria ASPIRANTI MASCHILE KM 8,000             
 

POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' T EMPO DISTACCO PUNTI 
1 127 Benetti Andrea 1991 10132 999.99 3306 GSA Asiago 26:37,50  305 
2 130 Zampieri Stefano 1990 10208 999.99 2354 S.C. Montebelluna 26:44,70 00:07,20 244 
3 125 Kosuta Simon 1991 10582 350.80 2352 Mladina 27:36,10 00:58,60 183 
4 126 Pozza Sebastiano 1991 11022 999.99 2342 C.S. Bassano 28:58,00 02:20,50 122 
5 129 Baloire Endy 1991 248899 999.99 2367 S.C. Monte Cervino 34:55,90 08:18,40 61 
           
  Iscritti 6        
  Non partiti 1        
 128 Melesi Mario 1990 10811 999.99 2350 S.C. Lissone    
  Non arrivati 0        
  Squalificati 0        
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POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' T EMPO DISTACCO Categ. 
1 105 Druidi Viviana 1975 10200 00.00 3106 G.S. Forestale 26:56,90  Senior 
2 116 Grill Elisa 1986 10751 287.46 2354 S.C. Montebelluna 27:31,50 00:34,60 Senior 
3 109 Leoni Laura 1972 10248 067.71 3137 CUS Bologna 27:34,80 00:37,90 Senior 
4 108 Bogatec Mateja 1982 10569 061.36 2352 Mladina 27:47,60 00:50,70 Senior 
5 107 Bettinischi Erika 1981 10038 025.07 3192 Brianza Skiroll 27:56,40 00:59,50 Senior 
6 110 Straub Annemarie 1977 10252 077.14 2342 C.S. Bassano 29:05,40 02:08,50 Senior 
7 112 Bassan Rosanna 1950 10342 132.53 2337 SAV Vicenza e Caltrano 31:34,00 04:37,10 Dame 
8 118 Zanatta Vania 1969 10818 353.07 2354 S.C. Montebelluna 35:07,10 08:10,20 Senior 
9 117 Turchet Patrizia 1955 10373 295.10 2337 SAV Vicenza e Caltrano 35:31,50 08:34,60 Dame 

10 124 Scaglioni Giuliana 1960  999.99 2345 S.C. Angrona 36:16,50 09:19,60 Dame 
11 115 Rigoni Martina 1982 10160 277.80 2342 C.S. Bassano 37:42,90 10:46,00 Senior 
12 119 Bertocco Annalisa 1966 10268 371.75 2347 G.S. Monte Giner 37:47,30 10:50,40 Dame 
13 111 Francescato Giulia 1988 10145 108.52 2342 C.S. Bassano 39:03,70 12:06,80 Junior 
14 123 Vicini Marta 1989  999.99 2354 S.C. Montebelluna 39:51,00 12:54,10 Junior 
15 113 Zorzi Antonia 1954 10169 256.46 2342 C.S. Bassano 41:40,30 14:43,40 Dame 
16 114 Pretto Maria 1988 10159 260.54 2342 C.S. Bassano 43:41,40 16:44,50 Junior 
17 120 Di Lenardo Chiara 1961 10592 478.11 2352 Mladina 45:59,60 19:02,70 Dame 
18 121 Bernardi Paola 1939 10102 547.97 3192 Brianza Skiroll 46:00,00 19:03,10 Dame 

           
  Iscritti 20        
  Non partiti 2        
 106 Rosa Anna 1980 11197 00.02 3274 C.S. Esercito    
 122 Lunardi Lucia 1989 10748 649.74 3306 GSA Asiago    
  Non arrivati 0        
  Squalificati 0        

 
 
Categoria JUNIOR FEMMINILE KM 8,000            

 
POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' T EMPO DISTACCO PUNTI 

1 111 Francescato Giulia 1988 10145 108.52 2342 C.S. Bassano 39:03,70  303 
2 123 Vicini Marta 1989  999.99 2354 S.C. Montebelluna 39:51,00 00:47,30 202 
3 114 Pretto Maria 1988 10159 260.54 2342 C.S. Bassano 43:41,40 04:37,70 101 

 
 
Categoria SENIOR FEMMINILE KM 8,000            

 
POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' T EMPO DISTACCO PUNTI 

1 105 Druidi Viviana 1975 10200 00.00 3106 G.S. Forestale 26:56,90  308 
2 116 Grill Elisa 1986 10751 287.46 2354 S.C. Montebelluna 27:31,50 00:34,60 269 
3 109 Leoni Laura 1972 10248 067.71 3137 CUS Bologna 27:34,80 00:37,90 231 
4 108 Bogatec Mateja 1982 10569 061.36 2352 Mladina 27:47,60 00:50,70 192 
5 107 Bettinischi Erika 1981 10038 025.07 3192 Brianza Skiroll 27:56,40 00:59,50 154 
6 110 Straub Annemarie 1977 10252 077.14 2342 C.S. Bassano 29:05,40 02:08,50 115 
7 118 Zanatta Vania 1969 10818 353.07 2354 S.C. Montebelluna 35:07,10 08:10,20 77 
8 115 Rigoni Martina 1982 10160 277.80 2342 C.S. Bassano 37:42,90 10:46,00 38 

 
 
Categoria DAME KM 8,000            

 
POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' T EMPO DISTACCO PUNTI 

1 112 Bassan Rosanna 1950 10342 132.53 2337 SAV Vicenza e Caltrano 31:34,00  307 
2 117 Turchet Patrizia 1955 10373 295.10 2337 SAV Vicenza e Caltrano 35:31,50 03:57,50 263 
3 124 Scaglioni Giuliana 1960  999.99 2345 S.C. Angrona 36:16,50 04:42,50 219 
4 119 Bertocco Annalisa 1966 10268 371.75 2347 G.S. Monte Giner 37:47,30 06:13,30 175 
5 113 Zorzi Antonia 1954 10169 256.46 2342 C.S. Bassano 41:10,30 09:36,30 132 
6 120 Di Lenardo Chiara 1961 10592 478.11 2352 Mladina 45:59,60 14:25,60 88 
7 121 Bernardi Paola 1939 10102 547.97 3192 Brianza Skiroll 46:00,00 14:26,00 44 

 

Categoria ASSOLUTA FEMMINILE   KM 8,000              
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Categoria ASSOLUTA MASCHILE KM 11,000            

 
POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' T EMPO DISTACCO Categ. 

1 1 Paredi Simone 1982 10196 012.55 3274 C.S. Esercito 31:55,80  Senior 
2 88 Bonaldi Sergio 1978  999.99 3274 C.S. Esercito 31:59,10 00:03,30 Senior 
3 4 Theodule Valerio 1975 10198 028.09 3274 C.S. Esercito 32:45,70 00:49,90 Senior 
4 7 Bianchi Eugenio 1985 10039 062.59 3192 Brianza Skiroll 33:38,20 01:42,40 Senior 
5 17 Stella Andrea 1973 10285 117.83 2347 G.S. Monte Giner 33:52,90 01:57,10 Senior 
6 2 Gabrielli Roberto 1973 10272 022.16 2347 G.S. Monte Giner 34:30,70 02:34,90 Senior 
7 18 Crestani Marco 1964 10448 123.50 3306 GSA Asiago 34:34,60 02:38,80 Master1 
8 61 De Pauli Michele 1990 11020 345.41 627 ASD Patt.Tolmezzo 34:40,10 02:44,30 Junior 
9 25 Merlini Francesco 1971 356509 143.78 3356 GSA Vicenza 34:46,30 02:50,50 Senior 

10 87 Morandini Nicola 1984  999.99 2354 S.C. Montebelluna 34:51,70 02:55,90 Senior 
11 31 Baù Antonio Attilio 1972 10447 174.29 3306 GSA Asiago 36:16,60 04:20,80 Senior 
12 10 Concini Mario 1958 10308 090.50 2347 G.S. Monte Giner 36:17,40 04:21,60 Master1 
13 29 Arnoldi Fabrizio 1966 10036 163.52 3192 Brianza Skiroll 36:17,70 04:21,90 Master1 
14 53 Panontin Mauro 1985 229292 311.22 3036 S.C. Orsago 36:29,10 04:33,30 Senior 
15 23 Benetti Francesco 1962 10134 138.08 3306 GSA Asiago 36:32,90 04:37,10 Master1 
16 24 Tanara Francesco 1973 11139 140.77 2342 C.S. Bassano 36:42,60 04:46,80 Senior 
17 11 Papa Pierluigi 1968 10249 093.72 3137 CUS Bologna 37:12,00 05:16,20 Senior 
18 13 Fantuz Stefano 1986 229293 110.03 3036 S.C. Orsago 37:12,30 05:16,50 Senior 
19 46 Affollati Alberto 1970 10340 267.02 2337 SAV Vicenza e Caltrano 37:20,70 05:24,90 Senior 
20 12 Sommavilla Paolo 1958  107.81 2338 G.S. Hartmann 37:26,90 05:31,10 Master1 
21 9 Ferracin Roberto 1983 10178 084.29 2342 C.S. Bassano 37:46,00 05:50,20 Senior 
22 6 Roffarè Stefano 1975 10503 053.91 2354 S.C. Montebelluna 37:46,70 05:50,90 Senior 
23 30 Fabbro Roberto  1967 10009 165.95 627 ASD Patt.Tolmezzo 37:47,00 05:51,20 Senior 
24 14 Zeni Gianfranco 1951 11087 112.37 2354 S.C. Montebelluna 37:51,10 05:55,30 Master2 
25 32 Moreschini Costanzo 1959 10280 175.87 2347 G.S. Monte Giner 38:05,20 06:09,40 Master1 
26 51 Ceccato Mirco 1976 10140 278.53 2342 C.S. Bassano 38:13,80 06:18,00 Senior 
27 73 Piazza Renzo 1969 373785 439.09 3356 GSA Vicenza 38:15,70 06:19,90 Senior 
28 49 Miceli Giuseppe 1953 10013 275.65 627 ASD Patt.Tolmezzo 38:25,80 06:30,00 Master2 
29 3 Caretta Gabriele 1987 10407 026.29 2354 S.C. Montebelluna 38:28,00 06:32,20 Senior 
30 47 Mecchia Leonardo 1961 10011 274.11 2352 Mladina 38:29,00 06:33,20 Master1 
31 84 Riga Enrico 1989  999.99 2354 S.C. Montebelluna 38:29,50 06:33,70 Junior 
32 27 Corradin Stefano 1962 10141 146.53 2342 C.S. Bassano 38:31,30 06:35,50 Master1 
33 90 Musatti Simone 1969 11131 999.99 3192 Brianza Skiroll 38:33,60 06:37,80 Senior 
34 38 Ceccato Gino 1952 10139 234.27 2342 C.S. Bassano 38:34,00 06:38,20 Master2 
35 67 Rossato Mario 1965 10816 417.65 2354 S.C. Montebelluna 38:43,30 06:47,50 Master1 
36 70 Presa Stefano 1972 11137 427.63 2342 C.S. Bassano 39:07,50 07:11,70 Senior 
37 85 Lorenzini Gianluca 1989  999.99 2354 S.C. Montebelluna 39:07,50 07:11,70 Junior 
38 43 Magnabosco Diego 1959 10458 255.38 3306 GSA Asiago 39:09,70 07:13,90 Master1 
39 45 Grivon Orlando 1954 10532 262.99 2367 S.C. Monte Cervino 39:31,70 07:35,90 Master2 
40 100 Ferrazzi Urbano 1960 382057 999.99 2360 Skiroll Appiano 39:55,60 07:59,80 Master1 
41 22 Berlese Mattia 1988 10493 137.83 2354 S.C. Montebelluna 40:14,80 08:19,00 Junior 
42 34 Cannella Tiziano 1989 10270 184.42 2347 G.S. Monte Giner 40:39,70 08:43,90 Junior 
43 57 Martini Roberto 1941 10361 320.56 3306 GSA Asiago 40:43,60 08:47,80 Master3 
44 48 Paganin Lorenzo 1988 10750 274.79 3306 GSA Asiago 40:58,40 09:02,60 Junior 
45 93 Dalla Via Marco 1966 301973 999.99 3356 GSA Vicenza 41:05,10 09:09,30 Master1 
46 42 Busin Paolo 1966 10792 239.22 2354 S.C. Montebelluna 41:30,60 09:34,80 Master1 
47 74 Salvi Danilo 1962 10086 445.04 3192 Brianza Skiroll 41:34,10 09:38,30 Master1 
48 60 Svaizer Roberto 1971 10425 338.83 2354 S.C. Montebelluna 41:40,40 09:44,60 Senior 
49 26 Buttironi Vittorio 1955 10045 144.58 3192 Brianza Skiroll 41:49,80 09:54,00 Master2 
50 72 Bortolini Severino 1949 10405 437.65 2354 S.C. Montebelluna 41:53,80 09:58,00 Master2 
51 50 Ferrari Fernando 1943 10700 277.62 3310 S.C. Bobbio 41:57,70 10:01,90 Master3 
52 39 Scremin Giovanni 1964 10164 237.17 2342 C.S. Bassano 42:06,40 10:10,60 Master1 
53 98 Ravazzolo Nicola 1962  999.99 2337 SAV Vicenza e Caltrano 42:07,80 10:12,00 Master1 
54 33 Gnata Antonio 1946 10354 177.80 2337 SAV Vicenza e Caltrano 42:40,50 10:44,70 Master3 
55 28 Salmaso Roberto  1981 10368 152.22 2337 SAV Vicenza e Caltrano 42:49,50 10:53,70 Senior 
56 36 Marchetto Claudio 1954 10501 186.00 2354 S.C. Montebelluna 42:58,80 11:03,00 Master2 
57 44 Giardina Corrado 1966 10274 257.41 2347 G.S. Monte Giner 43:03,00 11:07,20 Master1 
58 86 Corradin Marco 1986   999.99 2342 C.S. Bassano 43:04,20 11:08,40 Senior 
59 64 Maffeis Vincenzo 1954 10061 401.45 3192 Brianza Skiroll 43:08,50 11:12,70 Master2 
60 97 Peterlini Maurizio 1963 10674 999.99 3305 Gronlait Orienteering Team 43:10,10 11:14,30 Master1 
61 40 Rizzotto Maurizio 1955 10366 238.55 2337 SAV Vicenza e Caltrano 43:32,30 11:36,50 Master2 
62 198 Ambrosini Sergio 1950  999.99 2342 C.S. Bassano 44:11,90 12:16,10 Master2 
63 52 Zuecco Francesco 1957 10694 284.71 2354 S.C. Montebelluna 44:19,60 12:23,80 Master1 
64 37 Spreafico Egidio 1938 204504 230.00 2361 Valsassina 44:21,80 12:26,00 Master3 
65 8 Torresan Andrea 1983 10509 076.88 2354 S.C. Montebelluna 44:45,70 12:49,90 Senior 
66 79 Caregnato Dimitri 1963 10138 517.99 2342 C.S. Bassano 44:46,90 12:51,10 Master1 
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67 54 Cenacchi Marco 1964 10240 314.48 3137 CUS Bologna 45:07,10 13:11,30 Master1 
68 68 Guidetti Vincenzo 1961 10247 423.52 3137 CUS Bologna 45:07,70 13:11,90 Master1 
69 81 Fochesato Stefano 1963 10144 562.93 2342 C.S. Bassano 45:08,00 13:12,20 Master1 
70 41 Cossaro Enzo 1942 10573 238.61 2352 Mladina 45:30,00 13:34,20 Master3 
71 78 Gheno Bortolo 1942 10148 467.27 2342 C.S. Bassano 45:35,20 13:39,40 Master1 
72 83 Zuin Andrea 1965  999,99 2354 S.C. Montebelluna 45:40,00 13:44,20 Master3 
73 55 Cisamolo Claudio 1971 10761 316.07 2342 C.S. Bassano 46:05,70 14:09,90 Senior 
74 63 Arrighetti Giovanni 1951 10037 376.85 3192 Brianza Skiroll 46:08,10 14:12,30 Master2 
75 69 Nardo Maurizio 1959 10692 424.63 2342 C.S. Bassano 46:08,40 14:12,60 Master1 
76 103 Scaccabarozzi G.Battista 1945 373765 999.99 2361 Valsassina 46:16,40 14:20,60 Master3 
77 65 Pagliero Alfonso 1946 10537 409.87 2367 S.C. Monte Cervino 46:41,30 14:45,50 Master3 
78 80 Fantini Pietro 1960 10242 556.63 3137 CUS Bologna 46:46,60 14:50,80 Master1 
79 71 Marcomini Mauro  1951 10311 434.75 3305 Gronlait Orienteering Team 46:48,00 14:52,20 Master2 
80 99 Barbieri Ettore 1961  999.99 3310 S.C. Bobbio 47:17,80 15:22,00 Master1 
81 95 Giovanazzi Marco 1964 11069 999.99 3137 CUS Bologna 47:50,90 15:55,10 Master1 
82 62 Drezzadore Dario 1989 10813 374.27 2354 S.C. Montebelluna 47:59,10 16:03,30 Junior 
83 91 Guzzo Emanuele 1968  999.99 2342 C.S. Bassano 48:08,90 16:13,10 Senior 
84 92 Sartori Giorgio 1968  999.99 3305 Gronlait Orienteering Team 48:30,60 16:34,80 Senior 
85 56 Cadamuro Bonifacio 1944 10137 318.57 2342 C.S. Bassano 50:08,50 18:12,70 Master3 
86 96 Luise Massimo 1963  999.99 2354 S.C. Montebelluna 50:19,40 18:23,60 Master1 
87 66 Simonato Valter 1951 10506 411.61 2354 S.C. Montebelluna 50:42,70 18:46,90 Master2 
88 76 Berlese Alessio 1977 10492 448.04 2354 S.C. Montebelluna 50:42,70 18:46,90 Senior 
89 102 Ciapponi Mario 1946 373762 999.99 2361 Valsassina 53:33,90 21:38,10 Master3 
90 75 Sobberi Giacarlo 1941 10167 446.13 2342 C.S. Bassano 55:21,60 23:25,80 Master3 
91 58 Agnoletto Sergio 1941 10490 333.39 2354 S.C. Montebelluna 55:36,10 23:40,30 Master3 
92 104 Recalcati Renato 1944 254163 999.99 2361 Valsassina 59:48,60 27:52,80 Master3 
93 82 Borettaz Guido 1942 10523 695.82 2367 S.C. Monte Cervino 1:01:47,80 29:52,00 Master3 

           
  Iscritti 104        
  Non partiti 9        
 15 Riccardi Alessandro 1966 10083 115.80 3192 Brianza Skiroll    
 16 Broz Augusto 1958 10376 117.55 2337 SAV Vicenza e Caltrano    
 19 Fiorentini Marco 1981 10201 123.51 3306 GSA Asiago    
 21 Gionta Marcello 1957 10276 132.59 2347 G.S. Monte Giner    
 35 Cannello Silvio 1967 10406 184.50 2354 S.C. Montebelluna    
 59 Penasa Gianni 1961 11077 334.17 2347 G.S. Monte Giner    
 77 Asnicar Stefano 1977 373787 462.94 3356 GSA Vicenza    
 89 Ferragu Paolo 1972  999.99 2342 C.S. Bassano    
 101 Carmovali Giuseppe 1953  999.99 2361 Valsassina    

  Non arrivati 3        

 5 Pession Jules 1982 10539 032.26 3274 C.S. Esercito    
 20 Bertacco Dennis 1989 10170 128.49 3306 GSA Asiago    

 94 Caregnato Francesco 1966  999.99 3306 GSA Asiago    
  Squalificati 0        

 
Categoria JUNIOR MASCHILE KM 11,000            

 
POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' T EMPO DISTACCO PUNTI 

1 61 De Pauli Michele 1990 11020 345.41 627 ASD Patt.Tolmezzo 34:40,10  307 
2 84 Riga Enrico 1989  999.99 2354 S.C. Montebelluna 38:29,50 03:49,40 263 
3 85 Lorenzini Gianluca 1989  999.99 2354 S.C. Montebelluna 39:07,50 04:27,40 219 
4 22 Berlese Mattia 1988 10493 137.83 2354 S.C. Montebelluna 40:14,80 05:34,70 175 
5 34 Cannella Tiziano 1989 10270 184.42 2347 G.S. Monte Giner 40:39,70 05:59,60 132 
6 48 Paganin Lorenzo 1988 10750 274.79 3306 GSA Asiago 40:58,40 06:18,30 88 
7 62 Drezzadore Dario 1989 10813 374.27 2354 S.C. Montebelluna 47:59,10 13:19,00 44 

 
 

Categoria SENIOR MASCHILE KM 11,000            

 
POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' T EMPO DISTACCO PUNTI 

1 1 Paredi Simone 1982 10196 012.55 3274 C.S. Esercito 31:55,80  330 
2 88 Bonaldi Sergio 1978  999.99 3274 C.S. Esercito 31:59,10 00:03,30 319 
3 4 Theodule Valerio 1975 10198 028.09 3274 C.S. Esercito 32:45,70 00:49,90 308 
4 7 Bianchi Eugenio 1985 10039 062.59 3192 Brianza Skiroll 33:38,20 01:42,40 297 
5 17 Stella Andrea 1973 10285 117.83 2347 G.S. Monte Giner 33:52,90 01:57,10 286 
6 2 Gabrielli Roberto 1973 10272 022.16 2347 G.S. Monte Giner 34:30,70 02:34,90 275 
7 25 Merlini Francesco 1971 356509 143.78 3356 GSA Vicenza 34:46,30 02:50,50 264 
8 87 Morandini Nicola 1984  999.99 2354 S.C. Montebelluna 34:51,70 02:55,90 253 
9 31 Baù Antonio Attilio 1972 10447 174.29 3306 GSA Asiago 36:16,60 04:20,80 242 

10 53 Panontin Mauro 1985 229292 311.22 3036 S.C. Orsago 36:29,10 04:33,30 231 
11 24 Tanara Francesco 1973 11139 140.77 2342 C.S. Bassano 36:42,60 04:46,80 220 
12 11 Papa Pierluigi 1968 10249 093.72 3137 CUS Bologna 37:12,00 05:16,20 209 
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13 13 Fantuz Stefano 1986 229293 110.03 3036 S.C. Orsago 37:12,30 05:16,50 198 
14 46 Affollati Alberto 1970 10340 267.02 2337 SAV Vicenza e Caltrano 37:20,70 05:24,90 187 
15 9 Ferracin Roberto 1983 10178 084.29 2342 C.S. Bassano 37:46,00 05:50,20 176 
16 6 Roffarè Stefano 1975 10503 053.91 2354 S.C. Montebelluna 37:46,70 05:50,90 165 
17 30 Fabbro Roberto  1967 10009 165.95 627 ASD Patt.Tolmezzo 37:47,00 05:51,20 154 
18 51 Ceccato Mirco 1976 10140 278.53 2342 C.S. Bassano 38:13,80 06:18,00 143 
19 73 Piazza Renzo 1969 373785 439.09 3356 GSA Vicenza 38:15,70 06:19,90 132 
20 3 Caretta Gabriele 1987 10407 026.29 2354 S.C. Montebelluna 38:28,00 06:32,20 121 
21 90 Musatti Simone 1969 11131 999.99 3192 Brianza Skiroll 38:33,60 06:37,80 110 
22 70 Presa Stefano 1972 11137 427.63 2342 C.S. Bassano 38:59,40 07:03,60 99 
23 60 Svaizer Roberto 1971 10425 338.83 2354 S.C. Montebelluna 41:40,40 09:44,60 88 
24 28 Salmaso Roberto  1981 10368 152.22 2337 SAV Vicenza e Caltrano 42:49,50 10:53,70 77 
25 86 Corradin Marco 1986   999.99 2342 C.S. Bassano 43:04,20 11:08,40 66 
26 8 Torresan Andrea 1983 10509 076.88 2354 S.C. Montebelluna 44:45,70 12:49,90 55 
27 55 Cisamolo Claudio 1971 10761 316.07 2342 C.S. Bassano 46:05,70 14:09,90 44 
28 91 Guzzo Emanuele 1968  999.99 2342 C.S. Bassano 48:08,90 16:13,10 33 
29 92 Sartori Giorgio 1968  999.99 3305 Gronlait Orienteering Team 48:30,60 16:34,80 22 
30 76 Berlese Alessio 1977 10492 448.04 2354 S.C. Montebelluna 50:42,70 18:46,90 11 

 
 
Categoria MASTER 1  KM 11,000            

 
POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' T EMPO DISTACCO PUNTI 

1 18 Crestani Marco 1964 10448 123.50 3306 GSA Asiago 34:34,60  329 
2 10 Concini Mario 1958 10308 090.50 2347 G.S. Monte Giner 36:17,40 01:42,80 318 
3 29 Arnoldi Fabrizio 1966 10036 163.52 3192 Brianza Skiroll 36:17,70 01:43,10 306 
4 23 Benetti Francesco 1962 10134 138.08 3306 GSA Asiago 36:32,90 01:58,30 295 
5 12 Sommavilla Paolo 1958  107.81 2338 G.S. Hartmann 37:26,90 02:52,30 284 
6 32 Moreschini Costanzo 1959 10280 175.87 2347 G.S. Monte Giner 38:05,20 03:30,60 272 
7 47 Mecchia Leonardo 1961 10011 274.11 2352 Mladina 38:29,00 03:54,40 261 
8 27 Corradin Stefano 1962 10141 146.53 2342 C.S. Bassano 38:31,30 03:56,70 250 
9 67 Rossato Mario 1965 10816 417.65 2354 S.C. Montebelluna 38:43,30 04:08,70 238 

10 43 Magnabosco Diego 1959 10458 255.38 3306 GSA Asiago 39:09,70 04:35,10 227 
11 100 Ferrazzi Urbano 1960 382057 999.99 2360 Skiroll Appiano 39:55,60 05:21,00 216 
12 93 Dalla Via Marco 1966 301973 999.99 3356 GSA Vicenza 41:05,10 06:30,50 204 
13 42 Busin Paolo 1966 10792 239.22 2354 S.C. Montebelluna 41:30,60 06:56,00 193 
14 74 Salvi Danilo 1962 10086 445.04 3192 Brianza Skiroll 41:34,10 06:59,50 182 
15 39 Scremin Giovanni 1964 10164 237.17 2342 C.S. Bassano 42:06,40 07:31,80 170 
16 98 Ravazzolo Nicola 1962  999.99 2337 SAV Vicenza e Caltrano 42:07,80 07:33,20 158 
17 44 Giardina Corrado 1966 10274 257.41 2347 G.S. Monte Giner 43:03,00 08:28,40 148 
18 97 Peterlini Maurizio 1963 10674 999.99 3305 Gronlait Orienteering Team 43:10,10 08:35,50 136 
19 52 Zuecco Francesco 1957 10694 284.71 2354 S.C. Montebelluna 44:19,60 09:45,00 125 
20 79 Caregnato Dimitri 1963 10138 517.99 2342 C.S. Bassano 44:46,90 10:12,30 113 
21 54 Cenacchi Marco 1964 10240 314.48 3137 CUS Bologna 45:07,10 10:32,50 102 
22 68 Guidetti Vincenzo 1961 10247 423.52 3137 CUS Bologna 45:07,70 10:33,10 91 
23 81 Fochesato Stefano 1963 10144 562.93 2342 C.S. Bassano 45:08,00 10:33,40 79 
24 83 Zuin Andrea 1965  999,99 2354 S.C. Montebelluna 45:42,00 11:07,40 68 
25 69 Nardo Maurizio 1959 10692 424.63 2342 C.S. Bassano 46:08,40 11:33,80 57 
26 80 Fantini Pietro 1960 10242 556.63 3137 CUS Bologna 46:46,60 12:12,00 45 
27 99 Barbieri Ettore 1961  999.99 3310 S.C. Bobbio 47:17,80 12:43,20 34 
28 95 Giovanazzi Marco 1964 11069 999.99 3137 CUS Bologna 47:50,90 13:16,30 23 
29 96 Luise Massimo 1963  999.99 2354 S.C. Montebelluna 50:19,40 15:44,80 11 

 
Categoria MASTER 2 KM 11,000            

 
POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' T EMPO DISTACCO PUNTI 

1 14 Zeni Gianfranco 1951 11087 112.37 2354 S.C. Montebelluna 37:51,50  313 
2 49 Miceli Giuseppe 1953 10013 275.65 627 ASD Patt.Tolmezzo 38:25,80 00:34,30 289 
3 38 Ceccato Gino 1952 10139 234.27 2342 C.S. Bassano 38:34,00 00:42,50 265 
4 45 Grivon Orlando 1954 10532 262.99 2367 S.C. Monte Cervino 39:31,70 01:40,20 241 
5 26 Buttironi Vittorio 1955 10045 144.58 3192 Brianza Skiroll 41:49,80 03:58,30 217 
6 72 Bortolini Severino 1949 10405 437.65 2354 S.C. Montebelluna 41:53,80 04:02,30 193 
7 36 Marchetto Claudio 1954 10501 186.00 2354 S.C. Montebelluna 42:58,80 05:07,30 169 
8 64 Maffeis Vincenzo 1954 10061 401.45 3192 Brianza Skiroll 43:08,50 05:17,00 144 
9 40 Rizzotto Maurizio 1955 10366 238.55 2337 SAV Vicenza e Caltrano 43:32,30 05:40,80 120 

10 198 Ambrosini Sergio 1950  999.99 2342 C.S. Bassano 44:11,90 06:20,40 96 
11 63 Arrighetti Giovanni 1951 10037 376.85 3192 Brianza Skiroll 46:08,10 08:16,60 72 
12 71 Marcomini Mauro  1951 10311 434.75 3305 Gronlait Orienteering Team 46:48,00 08:56,50 48 
13 66 Simonato Valter 1951 10506 411.61 2354 S.C. Montebelluna 50:42,70 12:51,20 24 
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Categoria MASTER 3  KM 11,000            

 
POS. PET. ATLETA ANNO N.TESS. PUNTI COD. SOCIETA' T EMPO DISTACCO PUNTI 

1 57 Martini Roberto 1941 10361 320.56 3306 GSA Asiago 40:43,60  314 
2 50 Ferrari Fernando 1943 10700 277.62 3310 S.C. Bobbio 41:57,70 01:14,10 292 
3 33 Gnata Antonio 1946 10354 177.80 2337 SAV Vicenza e Caltrano 42:40,50 01:56,90 269 
4 37 Spreafico Egidio 1938 204504 230.00 2361 Valsassina 44:21,80 03:38,20 247 
5 41 Cossaro Enzo 1942 10573 238.61 2352 Mladina 45:30,00 04:46,40 224 
6 78 Gheno Bortolo 1942 10148 467.27 2342 C.S. Bassano 45:45,20 05:01,60 202 
7 103 Scaccabarozzi G.Battista 1945 373765 999.99 2361 Valsassina 46:16,40 05:32,80 179 
8 65 Pagliero Alfonso 1946 10537 409.87 2367 S.C. Monte Cervino 46:41,30 05:57,70 157 
9 56 Cadamuro Bonifacio 1944 10137 318.57 2342 C.S. Bassano 50:08,50 09:24,90 135 

10 102 Ciapponi Mario 1946 373762 999.99 2361 Valsassina 53:33,90 12:50,30 112 
11 75 Sobberi Giacarlo 1941 10167 446.13 2342 C.S. Bassano 55:21,60 14:38,00 90 
12 58 Agnoletto Sergio 1941 10490 333.39 2354 S.C. Montebelluna 55:36,10 14:52,50 67 
13 104 Recalcati Renato 1944 254163 999.99 2361 Valsassina 59:48,60 19:05,00 45 
14 82 Borettaz Guido 1942 10523 695.82 2367 S.C. Monte Cervino 1:01:47,80 21:04,20 22 

 
 
Esposta alle 13.00 
 
 
         LA GIURIA 
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  CLASSIFICA PER 
SOCIETA' 

  

     

     

     

  S.C. Montebelluna   5196  

  C.S. Bassano   5067  

  GSA Asiago   3242  

  Brianza Skiroll   2413  

  G.S. Monte Giner   2185  

  Mladina   1669  

  S.C. Orsago   1488  

  SAV Vicenza e Caltrano   1381  

  S.C. Monte Cervino   1237  

  C.S. Esercito   957  

  GSA Vicenza   914  

  ASD Patt.Tolmezzo   750  

  CUS Bologna   701  

  Valsassina   583  

  Skiroll Appiano   508  

  S.C. Lissone   442  

  Pattinatori Savonesi   381  

  S.C. Bobbio   326  

  G.S. Forestale   308  

  G.S. Hartmann 284  

  S.C. Angrona 219  

  Gronlait Orienteering Team 206  

 


